

produse alimentare

I.D.: 42733503

Data publicarii	16.05.19	Coduri CPV	15000000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.897,43 RON - 4.897,43 RON

Descriere: Piept pui dezosat kg 15 X 21 = 315 Pulpe pui inferioare kg 35 X 9.13 = 319.55 Aripioare pui kg 35 X 11.88 = 415.8 Ciolan afumat kg 10 X 13.67 = 136.7 Pui grill kg 21 X 10.96 = 230.16 Ceai granulat 300 gr buc 10 X 6.33 = 63.3 Conserva vita 300 gr kg 18 X 7.33 = 131.94 Sfecla rosie 720 gr buc 10 X 5.41 = 54.1 Gogosari murati 720 gr buc 10 X 5.41 = 54.1 Leustean plic plic 10 X 1.2 = 12 Tarhon plic plic 20 X 3.39 = 67.8 lourt de baut cu fructe 0.35 lt Albalact buc 54 X 3.62 = 195.48 Ulei Bunica buc 36 X 6.41 = 230.76 Ciocolata Poiana buc 36 X 3.39 = 122.04 Foi de dafin 15 gr buc 10 X 1.2 = 12 Cozonac buc 12 X 14.63 = 175.56 Spanac kg 12 X 6.38 = 76.56 Piper 100 gr buc 15 X 5.5 = 82.5 Vegeta kg 2 X 21.56 = 43.12 Pasta tomate Regal 540 gr buc 30 X 6.06 = 181.8 Unt 200 gr buc 20 X 7.29 = 145.8 Pate Scandia 100 gr buc 72 X 4.31 = 310.32 Conserva peste 160 gr buc 36 X 8.17 = 294.12 Suc 2 lt buc 10 X 5.05 = 50.5 Smantana 400 gr 20% gr.Alba buc 10 X 6.41 = 64.1 Halva 200 gr buc 54 X 2.29 = 123.66 File Cod kg 12 X 14.63 = 175.56 Cascaval feliat 140 gr buc 63 X 7.8 = 491.4 Saratele 250 gr buc 9 X 6.88 = 61.92 Turta dulce 400 gr buc 27 X 4.54 = 122.58 Patrunjel kg 10 X 13.72 = 137.2 TOTAL = 4897.43
